檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：南市教特(二)字第1041006056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：視覺形式美感教育實驗計畫(1006056A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請鼓勵貴校師生觀賞教育部於本(104)年10月22日至11月8

日假臺中文化創意產業園區雅堂館展出之「視覺形式美感

教育實驗計畫─103學年度全國四區實驗課程總成果示範

展」(詳附件實施計畫)，參與人員請核予公假，請查照。

說明：

一、依據教育部04年10月6日臺教師(一)字第1040137232號函

辦理。

二、為讓各界更加了解視覺形式美感教育實驗課程之實施成果

，教育部續於10月22日至11月8日辦理中區示範展；由國

立臺中教育大學中區美感教育基地負責規劃策展；並請文

化部文化資產局協辦，提供臺中文化創意產業園區雅堂館

作為展場。配合展覽空間，經典案例及特色課程種子教師

展出內容包含北區8位教師、中區8位教師、南區8位教師、

東區7位教師；另以互動檢索資料庫方式，展示148位種子

教師實驗課程成果內容。

三、美感實驗課程特色：中學教師翻轉傳統美術教育的靜態作

法，重新設計師生互動頻繁的美感教育教案，透過美感試

6

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

驗、案例欣賞；激發學生的同儕支持、合作學習、觀察描

述、分析應用。

四、臺中文化創意產業園區地址：臺中市南區復興路三段362

號雅堂館ABC棟；開放時間上午10點至下午5點。

五、相關事宜，請聯繫中區美感教育基地專任助理蘇達先生，

電話：04-22183387。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府

所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：教育部、本局特幼教育科 2015-10-12
10:55:18